
担当部課

設 計 額 (税抜き)　 工 事 名

工 事 場 所

失格基準価格(税抜き) 入 札 日 時

技術評価の満点 15.0 点 入 札 場 所

順位 入札業者名 技術評価点
評価点

(標準点＋技術評価
点)

評価値
(評価点÷入札価格×
100,000,000)

入札結果

1 畑建設（株） 12.5 112.5 285.511 落札者

2 森口建設（株） 11.5 111.5 283.067

3 （株）安田建設 9.3 109.3 279.054

4 （株）松山組 13.7 113.7 278.267

5 （株）長吉組 8.7 108.7 277.721 失格

注)

総合評価一般競争入札結果表　 (公表)

39,154,282

建設部道路河川課

平成２９年１１月２１日　９時００分

入札価格(税抜き)
(円)

標準点

43,930,000 準用河川原川河川改良工事

敦賀市　原　地係

電子入札室

39,168,000 100.0

40,860,000 100.0

39,403,000 100.0

39,390,000 100.0

39,140,000 100.0

評価値は、少数点以下４位を四捨五入し、３位止めの数値とする。


